

## MAYUR UNIQUOTERS LIMITED

Manufacturers of Artificial Leather/PVC Vinyl

Ref: MUL/SEC/2019-20/1084

Date: September 4, 2019

To

**BSE** Limited Phirozee Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 522249

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051

Trading Symbol: MAYURUNIQ

Dear Sir/ Madam

Sub: Notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting and e-voting information of the Company published in Newspapers.

Please find enclosed herewith newspaper clippings regarding notice of 26th Annual General Meeting and e-voting information of the Company.

The above is for your information and record.

Thanking you, Yours truly,

For Mayur Uniquoters Limited

Rahul Joshi

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

thalvaryn.



# M Mayur Uniquoters Limited

Regd. Office and Works: Village-Jaitpura, Jaipur-Sikar Road, Tehsil-Chomu, Distt. Jaipur-303704 (Raj.) India. Website: www.mayûruniquoters.com Email: secr@mayur.biz Tel: 91-1423-224401 Fax: 91-1423-224420 CIN: L18101RJ1992PLC006952

### NOTICE OF 26<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that 26" Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Friday, September 27, 2019 at 11.00 A.M (IST) at the Registered office of the Company at Village Jaitpura, Jaipur-Sikar Road, Tehsil-Chomu, District: - Jaipur-303 704 (Rajasthan), to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated August 06, 2019.

The electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company /Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2018-19 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2018-19 has been completed on September 03, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing e-voting facility to its Members through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to exercise their right to vote electronically on resolutions proposed to be transacted at the said AGM and the business may be transacted through voting by electronic means ('remote e-voting').

In this regard, the Members are hereby further informed that:

- (a) the remote e-voting period shall start at 10.00 A.M. on Monday, September 23, 2019 and end at 05.00 P.M. on Thursday, September 26, 2019. The remote e-voting shall not be allowed after 05.00 P.M. on Thursday, September 26, 2019 and the same will be disabled by CDSL.
- (b) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 20, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the AGM. The detailed procedure/ instructions for remote e-voting are contained in the Notice of the AGM.
- (c) any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 20, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- (d) the Company shall also provide facility for voting by means of ballot papers at the meeting. The Members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at AGM through ballot paper.
- (e) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- (f) The Notice of AGM and the Annual report for the financial year 2018-19 is available on the Company's website at www.mayuruniquoters.com and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- (g) In case of any queries/grievances pertaining to voting by electronic means, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or contact the following:

Name: Mr. Rakesh Dalvi Designation: Manager Address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400013. Email Id: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone number: 1800225533

Date: September 03, 2019 Place: Jaitpura, Jaipur make yo

For Mayur Uniquoters Limited Rahul Joshi Company Secretary & Compliance Officer



जयपुर बुधंवार ४ सितंबर, 2019

3

# राजस्थान

# **№ मयूर यूनीकोटर्स लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: गांव जैतपुरा, जयपुर सीकर रोड़, तहसील चौमू, जिला जयपुर, 303704 (राज.), फोन: 91-1423-224001 फैक्स: 91-1423-224420 वेबसाइट www.mayuruniquoters.com ईमेल: secr@mayur.biz सीआईएन: एल18101आरजे1992पीएलसी006952

#### 26वीं वार्षिक साधारण सभा तथा रिमोर्ट ई-मतदान की सूचना

एतद् हारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 26वीं वार्षिक साधारण सभा ('एजीएम') शुक्रवार, सितम्बर 27, 2019 को प्रात: 11:00 वजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय गांव जैतपुरा, जयपुर सीकर रोड़, तहसील चामू, जिला जयपुर, 303704 (राज.) पर आयोजित की जायेगी, जिसमें एजीएम की सूचना दिनांकित अगस्त 06, 2019 में उल्लेखित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रोनिक प्रतियाँ ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट के पास पंजीकृत है। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत पढ़ित में उनके पंजीकृत पत पर भेज दी गई है। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट के प्रेपण कार्य को सितम्बर 03, 2019 को पूरा कर लिया गया है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पित्रत कम्पनी (प्रबंधन एंव प्रशासन) नियम, 2014 (यथा संशोधित) के नियम 20 और भारतीय प्रतिभृति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटिकरण की आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के तहत कम्पनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रानिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रानिक मतदान करने की सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी ने इलेक्ट्रानिक ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को नियुक्त किया है।

#### इस सम्बद्ध में सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

 रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, सितम्बर 23, 2019 को प्रात: 10:00 बजे आरम्भ होगी तथा गुरुवार, सितम्बर 26, 2019 को सांय 5:00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग की अनुमित गुरुवार सितम्बर 26, 2019 को सांय 5:00 बजे के बाद प्रदान नहीं की जाएगी तथा यह सुविधा सीडीएसएल के द्वारा बंद कर दी जाएगी।

2. ऐसा व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर या डिपोजटरी द्वारा बनाएं गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि शुक्रवार सितम्बर 20, 2019 तक दर्ज है केवल वही रिमोट ई-वोटिंग तथा बैलेट के जिए एजीएम में मतदान कर सकता है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/जानकारी एजीएम नोटिस में दी गई है।

3. ऐसा व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर खरीदकर सदस्य बनता हैं व जो कट-ऑफ तिथि शुक्रवार 20 सितम्बर 2019 को शेयर रखता हैं, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर आवेदन भेजकर लॉग-इन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता हैं। लेकिन यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-बोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल में पंजिकृत है तो वह अपने वर्तमान यूजर-आईडी व पासवर्ड से मतदान कर सकता है।

4. एजीएम में कंपनी बैलेट पेपर के जिरए वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराएगी। जो सदस्य मतदान करने के हकदार हैं परंतु उन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के जिरए मतदान नहीं किया है तो ऐसे सदस्य एजीएम में बैलेट पेपर के जिरए मतदान कर सकते हैं।

5. एजीएम से पूर्व जिन सदस्यों ने रिमोट ई-बोटिंग के जिए मेबदान कर दिया है वह भी एजीएम में भाग ले सकते हैं परंतु उन्हें फिर से मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।

6. एजीएम की सूचना व वित्तिय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.mayuruniquoters.com व सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindian.com पर उपलब्ध है।

7. ई-वोटिंग के सम्बद्ध में किसी भी जानकारी/शिकायत हेतु सदस्याण www.evotingindia.com के सहायता खंड में Frequently asked questions ('FAQs') तथा ई-वोटिंग मैन्युअल देख सकते हैं अथवा श्री राकेश दल्वी, प्रबंधक, ए विंग, 25वी मंजिल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्डस, एन.एम. जोशी मार्ग, लॉवर परेल (ई), मुम्बई-400013, ईमेल helpdesk.evoting@cdslindia.com, फोन: 1800225533 से सम्पर्क करें।

दिनांक: सितम्बर 03, 2019 स्थान: जैतपुरा ( जयपुर ) कृते मयूर यूनिकोटर्सालिपिटेड राहुल जोशी कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्य संख्या: ACS33135